
Informace pro zákonné zástupce k prázdninovému provozu v mateřské škole

nám. Mikoláše Alše 1315 při ZŠ Velvarská 1206 pro zájemce z

MŠ Kladno Dubí, Rosenbauma 622

MŠ Pod Kuklíkem 1711 při ZŠ a MŠ Kladno, Jiráskova 457, Kladno

Prázdninový provoz: 12. 8. – 23. 8. 2024 (10 dní)

6:30 – 16:30 hodin

Nezbytnou legislativní součástí je přijímací řízení k tomuto provozu (netýká dětí MŠ Velvarská).
Upozorňujeme, že legislativa neumožňuje ředitelce školy přijmout k prázdninovému provozu více dětí než
je kapacita MŠ, to znamená 54.

Pro snížení administrativní zátěže školky, zápis pro prázdninový provoz vyřizují osobně zákonní zástupci,
kteří mají o provoz zájem:

K řádnému přihlášení je nezbytné osobně přinést:

● odevzdat vyplněnou přihlášku (možno předem i elektronicky) na petra.klockova@zsmsvelvarska.cz
● odevzdat vyplněnou přihlášku ke stravování (možno i elektronicky)
● odevzdat kopii evidenčního listu a kopii potvrzení od lékaře (o kopii požádejte vaší kmenovou MŠ)
● uhradit včas platby

o Školné 35 Kč/den, za 10 dní 350 Kč
o Stravné 52 Kč/den, děti s OŠD platí 59 Kč/den za 10 dní 520 Kč /590Kč

Vybírání přihlášek, dalších dokumentů a úhrada stravného + školného bude probíhat ve
čtvrtek 6. 6. 2024 od 7:00 – 11:00 // 13:30 - 15:30 hod v MŠ HNIDOUSY

V případě nutnosti je možné platbu domluvit individuálně s vedoucí školní jídelny (tel.:
606 079 755 - paní Dana Sládková)

V mimořádném případě na účet č.: 0100274201/0800 VS 4444 do 6.6.2024

Do zprávy pro příjemce uveďte svou MŠ + jméno dítěte (nikoli rodiče, nejsou vždy totožná).

Kontakt na vedení MŠ:

Petra Kločková
email petra.klockova@zsmsvelvarska.cz
tel: 608 079 758

mailto:petra.klockova@zsmsvelvarska.cz

